



## Sisäilmatyöryhmä, Yhteiskoulu 20.6.2023

Aika: 20.6.2023 klo 9-11, koulun kierros klo 10-11

Paikka: Yhteiskoulu ja lukio

Läsnä: Kirsi Syynimaa, ympäristösihteeri  
Susanna Alho, kiinteistöinsinööri  
Jarno Pulkkinen, tekninen johtaja  
Hannu Särkinen, kunnanhallituksen puheenjohtaja  
Marko Timo, lukion rehtori  
Anu Männistö, työterveyshoitaja  
Maija Peltola, yhteiskoulun rehtori  
Tanja Katajamäki, työsuojelupäällikkö teamsilla klo 9-10

Maija Peltola kertoi kiinteistöön tehdyistä korjauksista ja kiinteistön tämän hetken käyttötarpeista. Sisäilmatyöryhmä on kokoontunut koululla viimeksi noin 7 vuotta sitten. Aikaisemmin se kokoontui vuosittain.

Yhteiskoulun luokkatilojen puute/lisätilan tarve jatkuu siihen asti, kun opetus jatkuu kaksisarjaisena. Siihen kellaritiloista toivotaan helpotusta. Kellarin remonttityöt valmistuvat ennen koulun alkua ja tilaa voidaan silloin käyttää tarvittaessa luokkatilana.

IV-koneiden puhdistus on toteutettu edellisenä vuonna. Tekninen johtaja kertoi, että kuntaan on tilattu 15 freesi-mittalaitetta ja näistä osa sijoitetaan yhteiskoululle. Mittauspisteet sovitaan yhdessä ja niiden paikkaa voidaan tarvittaessa vaihtaa. Mittarit mittaavat sisäilmaindikaatioita.

Tulevat toimenpiteet:

Vielä kesän ja syksyn aikana liikuntahallin isomman osan kattoon tulossa rännit ja pihaan asfaltointi sekä lämmityspisteiden siirto hallin seinään. Liikuntahallin ilmanvaihdon puhdistus tulee suunnitella vuoden 2024 investointeihin. Yhteiskoululle varattua investointirahaa on jonkun verran käyttämättä ja sitä voidaan tarvittaessa käyttää jo tänä syksynä tarvittaviin korjauksiin esim. Kotitalousluokan tai fys/kem luokkien kaappeihin/pöytätasoihin. Suuremmat korjaukset tehdään ensi vuoden investointirahoilla. Opettajat antavat listausta mitä tarpeita yhteiskoulun tiloihin on ensi vuodelle. Rahaa ei toivota käytettäväksi niihin tiloihin, jotka siirtyvät uuteen kouluun. Yhteiskoulun sisäilmatyöryhmä kokoontuu tulevaisuudessa tarvittaessa, mutta vähintään vuoden välein.

Muistion kirjasi,

Kirsi Syynimaa  
ympäristösihteeri